
N° de Pos Un N° de Descrição Observações/Anteces GP Pos Un Descrição Observações/Anteces GP

Estado: 10/08/2000

TUPIA
GOF 1600 A 0 601 615 062 | BO

SIS DVD 01/17

O
bs

er
va

r p
or

 fa
vo

r: 
M

an
ut

en
çõ

es
, a

lte
ra

çõ
es

 e
 c

on
tro

le
 d

e 
fe

rr
am

en
ta

s 
el

éc
tri

ca
s 

de
ve

m
 s

er
 re

al
iz

ad
as

 d
e 

fo
rm

a 
co

m
pe

te
nt

e.
M

an
te

r a
s 

di
re

tiv
as

 d
e 

se
gu

ra
nç

a 
de

 a
co

rd
o 

co
m

 IE
C

, E
N

, V
D

E
, A

FN
O

R
 e

 o
ut

ra
s 

di
re

tiv
as

 v
ig

en
te

s 
de

 c
ad

a 
pa

ís
.

S
ob

 re
se

rv
a 

de
 a

lte
ra

çõ
es

 té
cn

ic
as

 e
 d

e 
pr

eç
os

. O
s 

pr
od

ut
os

 e
 p

re
ço

s/
gr

up
os

 d
e 

pr
eç

os
 s

ão
 c

on
tin

ua
m

en
te

 a
tu

al
iz

ad
os

.

2 1 3 604 220 531 ESTADOR 41 S220V .
3 1 3 604 011 628 INDUZIDO 52 S220V .
4 1 3 605 702 592 SUPORTE DE 44 S.
6 2 3 605 500 596 COIFA DE 14 S.
7 1 3 605 702 595 PLACA DE BASE 47 S.
8 1 3 600 190 515 PLACA 22 S.
9 1 3 605 133 519 PUNHO CABO 27 SAZUL
10 1 3 605 133 520 PUNHO CABO 27 SAZUL
12 1 3 600 190 516 ARRUELA 13 S.
13 1 3 607 200 510 CHAVE 34 S.
15 1 3 601 032 500 BRACADEIRA DE 20 S.
16 2 2 910 611 011 PARAFUSO 10 SDIN 7981-ST3,5x13-C-
17 1 3 604 460 541 CONDUTOR 36 SCH 4,25m 2 x 1,0mm H
18 1 3 600 707 503 BOCAL 13 SØ 9,4 MM .
19 3 3 603 415 556 PARAFUSO DE 13 SM4 .
21 2 1 604 336 008 PORTA-ESCOVAS 20 S.
22 1 3 603 500 500 FUSO ROSCADO 22 S.
23 2 2 910 611 018 PARAFUSO 11 SDIN 7981-ST3,9x13-C-
24 2 2 910 611 019 PARAFUSO 13 SDIN 7981-ST3,9x16-C-
25 1 2 910 141 197 PARAF CABEÇA 10 SDIN 912-M6x16-8.8 .
26 2 1 614 652 001 MOLA ESPIRAL 15 S.
28 2 1 611 331 007 ARRUELA DE 11 S.
29 2 1 613 412 001 PARAFUSO 11 SB 4,8x68 MM .
30 1 1 900 905 276 ROLAMENTO DE 32 S6200-2 RS/C 3 .
31 1 3 600 119 507 ANEL DE 13 S.
32 1 3 600 900 526 ROLAMENTO DE 33 S.
33 1 3 600 034 503 Placa de fixação 20 S.
34 7 3 603 415 559 PARAF P/CHAPA 13 S.
35 1 3 603 301 522 PORCA 22 S.
37 1 3 601 961 500 BRACADEIRA DE 20 S.
38 2 3 604 613 502 MOLA DE 13 S.
39 9 2 910 611 034 PARAFUSO 13 SDIN 7982-ST4,8x19 .
40 4 3 603 415 540 PARAFUSO 13 S4x13 MM .
41 1 3 600 232 503 LIMITADOR DE 24 S.
43 1 3 601 254 501 MOLA DE LAMINA 22 S.
44 1 3 602 033 501 ALALANCA DE 14 S.
45 1 3 603 053 503 EIXO DE ACO 32 S.
46 1 3 604 613 503 MOLA DE 13 S.
47 4 2 910 951 118 PARAFUSO CAB 11 SDIN 7985-M4x8-8.8-H .
47/1 2 2 916 011 010 ARRUELA LISA 10 SDIN 125-A4,3-ST .

48 1 2 915 065 007 PORCA 13 SDIN 985-M10-10 .
50 2 3 603 120 501 PECA GUIA 14 S.
51 1 3 602 000 511 ALAVANCA DE 25 S.
52 1 3 604 651 501 MOLA HELICOIDAL 13 S.
53 1 3 602 202 500 PINO DE ACO 27 S.
54 1 2 916 011 010 ARRUELA LISA 10 SDIN 125-A4,3-ST .
55 1 2 915 061 002 PORCA 10 SDIN 985-M4-8 .
56 4 2 610 908 660 PARAFUSO 13 S19x2 MM .
57 2 3 604 619 502 MOLA DE 13 S.
58 4 2 915 055 108 PORCA 00 TDIN 439-BM10-04 .
59 1 3 916 060 500 ARRUELA DE 10 S.
61 1 2 610 907 046 PLAQUETA 15 S.
63 1 3 605 510 526 ESCUDO 22 S.
65 1 2 910 601 433 PARAF P/CHAPA 00 TDIN 7982-ST4,8x18-F-
74 1 3 600 590 504 ANEL DE GUIA DE 17 S.
75 2 1 601 030 022 ARRUELA DE 11 S.
76 1 3 916 060 501 ARRUELA DE 00 T.
78 4 2 910 611 036 PARAFUSO 10 SDIN 7981-ST4,8x25-C-
652/0 1 1 607 950 514 CHAVE DE PORCA 28 SSW12 .
652/2 1 3 605 700 511 PLACA 31 S.
652/3 2 3 603 415 553 PARAFUSO CAB 13 S.
652/4 1 3 603 029 500 LIMITADOR DE 24 S.
652/5 1 1 613 480 008 PARAFUSO 11 SM6x20 MM .
736 1 2 610 906 289 PINÇA DE FIXAÇÃO 36 S1/2" .
736 1 2 610 906 288 PINÇA DE FIXAÇÃO 35 S1/4" .
736 1 2 610 906 294 PINÇA DE FIXAÇÃO 36 S3/8" .
753 1 3 608 939 611 ADAPTADOR A 39 S.
753/3 1 3 607 929 500 TAMPA 22 S.
753/4 2 2 910 761 164 PARAFUSO CAB. 13 SDIN 963-M5x25-4.8 .
753/5 2 3 603 345 509 PORCA ESTRIADA 14 S.
753/6 2 2 916 011 012 ARRUELA LISA 10 SDIN 125-A5,3-ST .
753/7 2 3 600 100 520 ARRUELA DE 12 S.
755 1 3 608 939 661 ADAPTADOR A 00 Z.
755/3 1 3 604 619 503 MOLA DE 00 Z.
755/5 1 2 916 012 018 ARRUELA LISA 10 SDIN 125-A10,5-ST .
797 1 2 610 906 286 GUIA DE ACO 47 S.
797/2 1 3 600 400 508 OBTURADOR 22 S.
797/3 1 3 600 360 508 BOTAO DE AJUSTE 18 S.
797/4 2 3 603 001 518 HASTE GUIA 22 S10 MM .
797/5 3 1 613 480 008 PARAFUSO 11 SM6x20 MM .

Fornecimento de peças de reposição através dos centros de serviços para ferramentas eléctricas BOSCH . No caso de encomendas de peças de reposição, por favor informar 
o número de tipo de 10 algarismos da máquina.

2/1



N° de Pos Un N° de Descrição Observações/Anteces GP Pos Un Descrição Observações/Anteces GP

Estado: 10/08/2000

TUPIA
GOF 1600 A 0 601 615 062 | BO

SIS DVD 01/17

O
bs

er
va

r p
or

 fa
vo

r: 
M

an
ut

en
çõ

es
, a

lte
ra

çõ
es

 e
 c

on
tro

le
 d

e 
fe

rr
am

en
ta

s 
el

éc
tri

ca
s 

de
ve

m
 s

er
 re

al
iz

ad
as

 d
e 

fo
rm

a 
co

m
pe

te
nt

e.
M

an
te

r a
s 

di
re

tiv
as

 d
e 

se
gu

ra
nç

a 
de

 a
co

rd
o 

co
m

 IE
C

, E
N

, V
D

E
, A

FN
O

R
 e

 o
ut

ra
s 

di
re

tiv
as

 v
ig

en
te

s 
de

 c
ad

a 
pa

ís
.

S
ob

 re
se

rv
a 

de
 a

lte
ra

çõ
es

 té
cn

ic
as

 e
 d

e 
pr

eç
os

. O
s 

pr
od

ut
os

 e
 p

re
ço

s/
gr

up
os

 d
e 

pr
eç

os
 s

ão
 c

on
tin

ua
m

en
te

 a
tu

al
iz

ad
os

.

797/6 2 3 602 386 507 PLACA GUIA 23 S.
797/7 1 3 602 386 508 PATIM DE CURVA 22 S.
797/8 1 3 602 386 509 PATIM DE CURVA 22 S.
797/9 2 3 603 345 509 PORCA ESTRIADA 14 S.
797/10 2 2 910 281 176 PARAF. CABECA 15 SDIN 603 - M5x55 .
797/11 1 3 601 119 794 ETIQUETA 17 S.
797/12 2 1 613 480 008 PARAFUSO 11 SM6x20 MM .
800 1 1 607 014 103 JOGO ESCOVAS 26 S.
801 1 3 605 108 589 CARCACA DO 41 SAZUL
809 4 2 603 410 001 PARAFUSO CAB 11 SM3x6,5-4.8 .
842 1 2 916 650 014 ANEL DE 11 SDIN 471 25x1,2 .
888 1 3 601 119 595 PLACA DE 15 S.

Fornecimento de peças de reposição através dos centros de serviços para ferramentas eléctricas BOSCH . No caso de encomendas de peças de reposição, por favor informar 
o número de tipo de 10 algarismos da máquina.

2/2


